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RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PII ARENSE DE RADIODIFUSAO .
COMUNITARIA RADIO PILAR FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importincia de R$ 500.00 (Quinhentos reais). em cariter eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso de despesas
para trabalho de servigo voluntario como locutor. no periodo de 01 a 30 de junho de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 500,00 (Quinhentos reais em transferéncia  bancaria) (cheque
No. )

_IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome ‘ CPF

PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS 076.105.344-12
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor e Reporter 306.9879-0 SSP/A L
Enderego Completo: RUA JOAO GOMES DE ALM EIDA,160 -LLOT. MANGUABA CEP 57150-000, Pilar, Alagoas |
4
TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacdo do prestador de servico)
(E) Nome CPF
Profissao: RG ;

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do | Por ser verdade. firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 17 de julho de 2024

2| L L

Em 17/07/2024

s

7 José Batista da Silva Filho ' J_Pedro José Quirino dos Santos

: —d

&)



01/08/2024, 09:35 GerEncia-dor---C AIXA
GEREN EI A DQ‘ R
Al A

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

r
| Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538192-0
L. SE— e — .

Nome destinatario: PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS

| valor: R$ 500,00

- USSR S

| Data de débito: 17/07/2024
|
| Data/hora da operagao: 17/07/2024 08:20:31

% Cédig;d;operagéo: ”;114277‘7528

Chave de seguranca: HFRCOC25QPSSQGRK

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.qov.br/SIBC/imprime transferencia enviada.processa



RECIBO DE REEMBOLSO

COMUNITARIA

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO

RADIO PILAR FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.000.00 (Um mil reais). env carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de ressarcimento de despesas

para suporte téenico de trabalho voluntario como locutor e colaborador téenico. no periodo de 01 a4 30 de junho de 2024.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1,000,00 (um mil reais em transferéncia PIX) (cheque No.

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome
Abrado Ferreira da Silva

CPF
108.711.984-79

Fungao:
locutor e colaborador técnico

RG / Passaporte (se estrangeiro):
3.721.892-1 SSP/AL

Endere¢o Completo:

TESTEMUNHAS (na talta dos dados de identificagdo do prestador de servico)

(E) Nome CPF !
Profissao: RG i
Enderego Completo:

Assmatura
(2) Nome CPF N
Profissdo: RG |

Endereg¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do
presente recibo foi prestado.

Em 17/07/2024

Por ser verdade. firmo o presente recibo.

Pilar 17 dejulho de 2024
/ =Y

,)m

/4 / //H’//¢ ;’/1 Sl

;\h_ o

66 BAtista da Silva Filho

/Abrado Ferreira da Silva’

L

L



01/08/2024

GERENGIADOR &
CAIX %°

Comprovante de Transacgao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdao: E003603052024071710599ecceef143d
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 17/07/2024 as 08:09:51
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: locutor operador

Origem

r
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CNPJ: 10917216000170
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ABRAAO FERREIRA DA SILVA
CPF: XXX.711.984-XX
Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: +5582993340835

Codigo da operagao: 33083188887

Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

AN



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO )
COMUNITARIA RADIO PILAR N

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importdncia de R$ 1.000.00 (Um mil reais). em carater eventual ¢ sem vineulo empregaticio. a titulo de reembolso de despesas para
suporte téenico de trabalho voluntario como Motorista e operador técnico, no periodo de 01 a 30 de junho de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: R$ 1.000.00 (Um mil reais). em transferéncia PIX) (cheque No. )

e IDENTIFICACROzDQPRESTA‘DOR DE SERVICO VOLUNTARIO
Nome CPF

Josei Rocha da Silva 894.782.664.20 N
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Motorista e tec. Operacional 1.238.438 SSP/AL |

Endere¢o Completo:
Conjunto Jorge Barros S/N CEP: 57150-000, Pilar/ Alagoas

_ TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdio do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissao: RG
Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Endere¢o Completo:

Assimatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade. firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

- Pilar 17 de julho de 2024
Em 17/07/2024

7 ) B 7
L - 7:;;_'/'42»;.(/7 1/.,
S LTET ~
JvosgBatistE{\da SilvaFilho Josei Rocha da Silva




01/08/2024

SR

Comprovante de Transacao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024071711001c77ee48d1c

Detalhes: operador motorista

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 17/07/2024 as 08:08:57
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Origem

(
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CNPJ: 10917216000170
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Josei Rocha da Silva
CPF: XXX.782.664-XX
Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: +5582988291443

Cédigo da operagao:

Chave de seguranca:

33083176697

5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha dudvidas ou ndo reconheca esta transagdo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagao presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIAGCAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO .
COMUNITARIA RADIO PILAR FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 600.00 (Seiscentos reais), em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas
para suporte de trabalho voluntario como locutor. no periodo de 01 a 30 de junho de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 600,00 (Seiscentos reais em transferéncia bancaria) (cheque No._ )

. IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO
Nome CPF

Cicero Belarmino dos Santos 046.693.114-09
Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor 99.802.051.983 SSP/AL

Enderego Completo:
Conj. Residencial Imburi Quadra E, N" 12, CEP 57150-000 Cha do Pilar, Pilar Alagoa

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servi¢co)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assimatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado. y, /

Pilar 17 de julho de 2024

i

et (S
N . A )
Cicero Belarmino dos Santos

Em 17/07/2024




01/08/2024

GERENCIADOR &,
CAIXA %

Comprovante de Transacgao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024071710583d3c6beec42

Valor Original: R$ 600,00 Valor Atualizado: R$ 600,00

Detalhes: locutor

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 17/07/2024 as 08:11:20

Origem

(
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CNPJ: 10917216000170
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CICERO BELARMINO DOS SANTOS
CPF: XXX.693.114-XX
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: +5582987940078

Codigo da operagao:

Chave de segurancga:

33083221454

5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transacéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagao presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



RECIBO DE REEMBOLSO

COMUNITARIA

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO

RADIO PILAR 1M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importdncia de R$ 500.00 (Quinhentos reais). vm cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento das despesas

para suporte de trabalho voluntario como locutor. no periodo de 01 a 30 de junho de 2024.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 500,00 (Quinhentos reais em transferéncia bancaria) (cheque
No. )
IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO il
Nome CPF
Adalberto Ribeiro Serafim Junior 033.242.044-29 |
Fungado: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor 1.605.565 SSP/AL

Enderego Completo: Avenida Antdnio Serafim Costa n® 348 Cha do Pilar Pilar/Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagiio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assiatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do
presente recibo foi prestado.

Em 17/07/2024

Por ser verdade, firmo o presente recibo.

Pilar 17 de julho de 2024

g~
JoséBatista da Silva Filho dalbérto Ribeiro Serafim Janior B
/‘H /



01/08/2024, 09:35 GerenciaDor CA_IXa

GERENC\ADO‘R

CAI%A

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

—

E Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

! Conta destino: 2049 / 1288 / 000804148195-5

-
| Nome destinatario: ADALBERTO R S JUNIOR
(

| Quantidade de vezes:

| valor: R$ 500,00

|
L

!
i Data de débito: 17/07/2024

! Data/hora da operagao:

17/07/2024 08:19:59

[ Céaigo da operacao: 41424(3'1197”
Chave de seguranca: NO9R5ZWLXK2PNCS8LS

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.processa

a



Recibo de Pagamento

Recebemos de Associacao Pilarensede Radiodifusao Comunitaria - CNPJ 10.917.216/0001-70,
a importancia de duzentos ecinquenta reais, referente aos HONORARIOS CONTABEIS 06/2024.

Para maior clareza, firmamos o presente recibo, que comprova o recebimento integral do valor
mencionado, concedendo quitapao plena, geral e irrevogavel pela quantia recebida.

Pagamento recebido por CESO SUPORTE EMPRESARIAL atraves da chave Pix 48.380.445/0001-
70, CORA.

[/ Pilar-AL, 05 de julho de 2024.
w4
CESQ »'Suporte Empresarial
CNPJ: 48.380.445/0001-70
(82) 98724-6813

3



01/08/2024

GERENCIADO‘R o%%
CA' AA K 2

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024070520095b59cddc2fe

Situacdao: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 250,00 Valor Atualizado: R$ 250,00

Detalhes: contador

05/07/2024 as 17:19:22

Origem

s

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CNPJ: 10917216000170

Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CESO SUPORTE EMPRESARIAL

CNPJ: 48380445000170
Instituicgdo: CORASCD S.A.

Chave Pix: 48380445000170

Codigo da operagao:

Chave de seguranca:

32594608215

5CSUSAF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao presente

neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
COMUNITARIA RADIO CIDADE M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$$ 1,000 (um mil reais)), em cardter eventual ¢ sem vineulo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas para
suporte téenico de trabalho voluntario como locutor, Reporter Redagio, no periodo de 01 a 30 de junho de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1.000 (um mil reais) em espécic transferéncia bancaria. (cheque

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Fabricio Leandro da Silva 036.462.094-37
Fungéo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Jornalista 1.669.718 SSP/AL

Enderego Completo:
Rua Alvaro Marinho 735 CEP 55010-050 Prado Maceio Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢do do prestador de servigo)

(E) Nome CPI

Profissio: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissido: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 17 de julho de 2024
Em 17/07/2024

___~José Batista da Silva Filho Fabricio Leandro da Silva




01/08/2024, 09:34 Gerenc-iador:::CAIXA
GEREN EI ADO‘ R
AlYA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

“‘ Conta destino: 1545/ 1288 / 000805450938-1

| Nome destinatario: FABRICIO LEANDRO DA SILVA
|
' Quantidade de vezes:

‘; Valor: R$ 1.000,00

| Data de débito: 17/07/2024
l

| Data/hora da operagao:

L=

17/07/2024 08:03:13

l Cédigo da operagdo: 413570456
Chave de seguranga: GET8ZXNE2AKF3ZFP

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.qov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.processa

7m



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associagdo Pilarense de Radiodifusio Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitagdo de aluguel do més de junho de 2024 e demais
encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Chd do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas, relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancaria () cheque () dinheiro.

Na hipotese de pagamento em cheque, a quita¢do ficara condicionada
a compensagao do mesmo, cujo numero ¢ banco € o seguinte:

Cheque nimero: Banco:

Pilar, 17 de julho de 2024.

o

ANaiQe Rodha da s Ete!
LOCADOR

Anaidé Rocha da Silva
CPF: n° 803.494.204-91

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 - Centro — Pilar/ Al = CEP §7150-000
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: 87 Ycidadefim@gmail.com



01/08/2024, 09:34 Ger_enc_i:ad:or cAl-XA
GEREN éi - DO‘ R
Al%XA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

r .
! Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538986-6

Nome destinatario: ANAIDE ROCHA DA SILVA

Quantidade de vezes:

e _—

Valor: R$ 1.500,00
!
| Data de débito: 17/07/2024
! Data/hora da operagao: 17/07/2024 08:04:49

1 Cédigo da operagdo: 413608080
Chave de seguranga: QJ5U725U8T19C4RF

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://qerenciador.caixa.qov.br/SIBC/imprime transferencia enviada.processa

7



Wmﬂw ‘ pésmgosntinuutmm

Bt

DADOE DO TORSUMIDOR

o s 1] DATA DE VENCIMENTO

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

i 166594-4 2110612024

ENDEREGO i _
RUA NOSSA S DO PILAR N. 30 - REFERENCIA  TOTAL A PAGAR (R%)
CHA DE PILAR, PILAR - CEP 67150000
IDENTIFICAGAQ: 23.0004.01 000 0100 00 JUNI2024
MO DA CONTA 66,90
11181564

Gl ! mtﬁbﬂ(ﬁ)’mlmtl R
d Sabia que vocé pode optar pelo servigo de ervio de faturas por e-mail?
0 servigo & gratuito e evita que vocé precise solicitar

@ uma segunda via. Consulte nossos canals de atendimento!

PR M) Aok v s NemiAE IS

Y19C041101 AGUA RES 1 11/06/2024 MEDIDO 6

LETURA ANTERIOR 603  DATA 11/06/2024  DIAS DE CONSUMO 3 HEHOAD 0
LETURAATUAL 609  DATA 11/06/2024  DIAS FATURADOS 31 FATURADO 10
COD. LEITURA: LEITURA NORMAL PREV. PROX. LEITURA 1110712024

. DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS / LANGAMENTOS

TAR AGUA RESIDENCIAL 66.80

MAI24 6 sem—
ABRIZ4 B nmessw—m
MAR24 7 e
FEV24 10 musssssmmmms
JANIZ4 0
DEZI23 0
NOVi23 O
ouTR3 0
SETR23 0
AGOR3 0
JuLizs 0
JUNRR3 O

VALOR TOTAL RS 66,90

VAL APROX DOS TRIBUTOS R$6,19 (9,25 ) CONFORME LEI 1274112
Média Ult. 6 meses: &

Media Uit 12 meses: 2

7



03/07/2024, 16:38 GerEnci_ad-or...CAI-XA
GERE NEI ADO‘ R
AlXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

Representagaonumeérica do
codigo de barras:

1
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Empresa: BRK AMB REGIAO METR
E Valor: 66,90
t Identificacdo da operacao: BRK
{ Data de débito: 03/07/2024
' Data/hora da operagao: 03/07/2024 16:29:22
r
| Cédigo da operacédo: 00854500
|
! Chave de seguranga: LRQ92LSI1INRROGF7

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://qgerenciador.caixa.qov.br/SHIBC/imprime concessionaria.processa

826600000002 669016712020 406210101662 594202406064

11



Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A.

Av Fernandes Lima, 3349 - Grutade: wes | Macei e
CEP, 57052-902
Insc Estadual 24007177 B+ CNPJ 122/2084/0001-00

| -eauatorial-

ENERGIA
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03/07/2024, 16:38

GERENEIADOR
Al A

Ge-r-enciador....CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

| Banco Recebedor:
i
| Pagador Final / Efetivo

| CPF/CNP3J:

|

| Nome:

|

| Conta de débito:

e e

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

[
|
|
|

| Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:

; Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:

; CPF/CNP3:

’ Pagador Sacado

i Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

i Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social:

{ CPF/CNPJ:

|
|

Data do Vencimento:
Data de Efetivacao / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

i Juros (R$):
’l IOF (R$):
|

: Muita (R$):

\
, Desconto (R$):

: Abatimento (R$):
Valor Calculado (R$):
‘é Valor Pago (R$):

E
L

Identificacdo do Pagamento:

https://gerenciador.caixa.qgov.br/SHIBC/imprime bloqueto nova cobranca.processa

Representacdo numérica do cédigo de barras:

EQUATORIAL 2

00190.00009 03373.381320 30004.322175 2
00000000042012

BANCO DO BRASIL S/A

001

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S.A.

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

17/06/2024
03/07/2024
420,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
420,12

420,12

1/2
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03/07/2024, 16:36

GERENSADQ‘R
Al%A

gerenciador C AlXa

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

T
; Banco Recebedor:
| Pagador Final / Efetivo
': CPF/CNPJ:

Nome:

| Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

; Representacdo numérica do cédigo de barras:

| Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
~édigo do Banco:
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:

| CPF/CNPJ:

| Pagador Sacado
Nome/Razao Social:

s CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

| Nome/Razio Social:

' CPF/CNPJ:

Data do Vencimento:

Data de Efetivacao / Agendamento:

E
;
E Valor Nominal do Boleto:
: Juros (R$):

; IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

i
; Identificacdo do Pagamento:
L S

https://gerenciador.caixa.qgov.br/SIIBC/imprime bloqueto nova cobranca.processa

00190.00009 03373.381254 50073.199171 1
00000000037765

BANCO DO BRASIL S/A

001

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S.A.

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

17/06/2024
03/07/2024
377,65
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
377,65
377,65

EQUATORIAL 1

12



DANFSe v1.0

NFSe

Documento Aucxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
27094002232070551000118000000000001224070426772248

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

12 10/07/2024
Numero da DPS Série da DPS
13 900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
10/07/2024 13:06:11

Data e Hora da emissdo da DPS
10/07/2024 13:06:11

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
32.070.551/0001-18

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 9694-6345

Nome / Nome Empresarial E-mail

32.070.551 JOSE ARNALDO PEREIRA DA SILVA NALDOSILVAT0@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

AREA 02 RUA B, 13, CENTRO Vigosa - AL 57700-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
10.917.216/0001-70 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA -

Enderego Municipio CEP

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30, CHA DO PILAR Pilar - AL 57150-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

C¢  ~de Tributagdo Nacional Codigo de Tributagéo Municipal
2.  01-Servigos de programagao -
e comunicagao visual e congéneres.

Descrigédo do Servigo
FIVE HOST SOLUCOES ONLINE SOLUCOES PARA RADIOS

Local da Prestagéo
Pilar - AL

Pais da Prestagéao

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo
Imunidade -

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Tipo de Imunidade
Patriménio, renda ou servigos, uns
dos outros (CF88, Art 150, VI, "a")

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Nenhum

Numero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM

R$ 430,00 - = -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R 0,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 430,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Doc Ref: DRT | NBS: 125012200 | Doc Tec: 0001653/AL




01/08/2024, 09:38

GFRFNélADO‘R
Al*A

Gerenciador:::CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

| Tipo de TED:

Conta origem:

Tipo de conta:
| Tipo de pessoa:

Nome:

| CPF/CNP3:

i Banco:

| Tipo de conta:

| conta destino:
| Tipo de pessoa:
| Nome:

| CPF/CNP3:
Valor:

? Valor da tarifa:

| Finalidade:

| Identificacdo da operagao:

Historico:

Data de débito:

| Data / Hora da operacao:

TED para terceiros

2049 / 003 / 00001607-9

01 - Conta Corrente

JURIDICA

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

403 - CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206
01 - Conta Corrente

0001 / 00002056306-5

JURIDICA

FIVE SOLUCOES

32.070.551/0001-18

R$ 430,00

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

STREAMING

10/07/2024

10/07/2024 09:35:22

Cc‘f.od'igo da 'operagéo: ' 0071 1 1861
Chave de seguranca: KYZIJWHX9KVAYS89Q

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ted terc.processa

7



W 748-X

Vencimento Valor
22/07/24 86,90
Pagador

215 - JOSE BATISTA DA SILVA
FILHO
CPF/CNPJ: 803.386.584-91

Nosso Numero
24/390031-0

Periodo de Referéncia
01/06/2025 - 30/06/2025
Numero Doc

210554

Beneficiario

PSZ COMUNICACOES LTDA - EPP
29.046.681/0001-00

RUA NOSSA SENHORA DAS GRACAS
07 - PRACA NOSSA SENHORA DAS
GRAGAS CHA DO PILAR 57150-000
PILAR/AL/

=ty
<4

Beneficiario

PSZ COMUNICACOES LTDA - EPP
Data Doc Numero Doc
09/01/24 210554

Instrugoes de pagamento

Ap6s o vencimento cobrar juros de R$ 0,03 ao dia.

Ap6s o vencimento cobrar multa de R$ 1,74.

Desconto de 7,00 até o vencimento deste boleto!

Pagador

215 - JOSE BATISTA DA SILVA FILHO 803.386.584-91

Vencimento
22/07/24
Valor do documento

86,90

Ag./Cod. Beneficiario

2205.01.61028

Nosso Nimero

24/390031-0

Periodo de Referéncia
01/06/2026 - 30/06/2025

74891.12438 90031.022057 01610.281006 4 97850000008690

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30, PROXIMO DE GINASIO CASA DE PRIMEIRO ANDAR, CHA DO PILAR Pilar - AL 51750000

Il

PAGUE
COM PIX

&0ix

BENEFICIARIO:

PSZ COMUNICACOES LTDA - EPP
29.046.681/0001-00

RUA NOSSA SENHORA DAS GRACAS, 07 -
PRAGA NOSSA SENHORA DAS GRAGAS CHA
DO PILAR 57150-000 PILAR/AL/

INSTITUICAO:
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE SAO
MIGUEL DO OESTE - SULCREDI SAO MIGUEL

FICHA DE COMPENSAGAO

--- Autenticagao Mecénica -—

N4



02/08/2024, 10:32 I:ntern_eT Banking:::Ca:IXA

CAIA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

|Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 803.386.584-91
|Nome: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
|Conta de débitq: i 2049 / 3701.000583706809-7

|Representacdo numeérica do cédigo de barras: 74891.12438 90031.022057 01610.281006 4 97850000008690

|Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
|Cédigo do Banco: 748
|Coédigo do ISPB: 01181521
| Beneficiario original / Cedente
|Nome Fantasia: PSZ COMUNICACOES LTDA EPP
|Nome/Razao Social: PSZ COMUNICACOES LTDA EPP
‘CPF/CNPJ: 29.046.681/0001-00
{Pagador Sacado

Adome/Razao Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
fCPF/CNPJ: 803.386.584-91

‘Pagador Final - Correntista

|Nome/Razao Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
,‘CPIi/CNP;l: B 803.386‘584f91

Data do Vencimento: 20/07/2025

\Data de Efetivagdo / Agendamento: 22/07/2024

|Valor Nominal do Boleto: 86,90

|Juros (R$): 0,00

'IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

:Desconto (R$): 7,00

| Abatimento (R$): 0,00

‘Valor Calculado (R$): 79,90

\Valor Pago (R$): 79,90

CENTURY NET

|Identificagdo do Pagamento:

ata/hora da operacdo: 22/07/2024 09:33:08

|Codigo da operacdo: 33291879639

'Chave de seguranca: 568XAA82KQZVR1YC
Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.qov.br/SIIBC/imprime bloqueto nova cobranca.processa



il Bradesco 237-2
Vencimento Valor
05/07/24 84,99
Pagador

18182 - José Batista da Silva Filho
CPF/CNPJ: 803.386.584-91
Nosso Numero
04/00000145314-3

Periodo de Referéncia
05/06/2024 - 04/07/2024

Numero Doc

145314

Beneficiario

RUPI TELECOM LTDA
48.871.087/0001-07

Praga Benedito Peixoto Camarao, 36A -
Centro 57990-000 Messias/

|

Bradesco

Beneficiario

RUPI TELECOM LTDA

Data Doc Numero Doc
14/03/24 145314

Instrucoes de pagamento

Mensalidade de Internet - SCM - Plano RUPI
FIBRA DIGITAL 500MB

Apés o vencimento cobrar multa de 2% e juros de
1% ao més (pro rata die)

Pagador
18182 - José Batista da Silva Filho 803.386.584-91

23791.59706 40000.014536 14003.490407 5 97680000008499

Vencimento
05/07/24
Valor do documento

84,99

Ag./Céd. Beneficiario

1597-0 / 0034904-6

Nosso Numero

04/00000145314-3

Periodo de Referéncia
05/06/2024 - 04/07/2024

Rua Nossa Senhora do Pilar, 30, Prox a radio do pilar, Cha do Pilar Pilar - AL 57150-000

(i

PAGUE
COM PIX

& Pix

BENEFICIARIO:

RUPI TELECOM LTDA
48.871.087/0001-07

Praga Benedito Peixoto Camarao, 36A - Centro
57990-000 Messias/

INSTITUIGAO:

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE SAO
MIGUEL DO OESTE - SULCREDI SAO MIGUEL

FICHA DE COMPENSACAO

-— Autenticagao Mecanica -—



01/08/2024, 18:05

GERENC IADCJ‘R
CAIN
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Geren:c-iadOr....CAIXa

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito:

2049 | 003 | 00001607-9

Histérico do Pagamento:
Representacdao numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNP1:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento: 05/07/2024
Data de Efetivacdo / Agendamento: 09/07/2024
Valor Nominal do Boleto: 84,99
Juros (R$): 0,11

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 1,69
Desconto (R$): 0,00

PG BLOQTO

23791.59706 40000.014536 14003.490407 5

97680000008499

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

RUPI TELECOM LTDA

RUPI TELECOM LTDA

48.871.087/0001-07

RUPI TELECOM LTDA

48.871.087/0001-07

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto nova cobranca.processa

12



01 S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL CEP: 57022-195 PAG 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO
57150-000 PILAR-AL
Referéncia
t JUNHO /2024
Telefone Vencimento |- [Total a pagar |
L( 82) 3265-1901 [ 25/07/2024 { R$ 79,15
Resumo da sua fatura
7 )
& OLFIXO ..ot R$ 77,55
0I FIX0 60,55
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LCCAL
SERVICOS DIGITAIS
OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 17,00
@.) + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 1,60
OUTROS VALORES 1,60

AL
\_ Sy,

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 a frente dos ( 1;%’%%%“82;“108'8 W

celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55

passando ao formato: (DDD)9xxxx-XXXX. www.oi.com.br/MinhaOi
Cadastra-se na minha Oi e consulte

Mais informagdes em oi.com.br/9digito. alda. camia. emlbiaga. Ristiries o

0Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514 TELEFONE/CONTRATO: 32651901 CJ 0 SU 8
RUA DR ZEFERINO RODRIGUES 207 - MACEIO - AL CEP: 57022195
TR e B CUES:207-MAGEIO SO0 CONTA 06/2024 LOCAL 4880 DV 0 PAGUE COM PIX
'|
Cadastra-se na minha Oi . F
CODIGO MINHA OI | c'consule saldo,conta [ A1 SR N 1300029131945 3 jh'
151300042188 detalhada, historico de VENCIMENTO: 25/07/2024 l-li,td.s!
€oNsUMo € muito mais. VALOR A PAGAR RS 79,15 *1 A
T . T = = = . ' '|
www.oi.com.br/MinhaOi CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 151300042188 -y -" pE:




02/08/2024, 10:45 Ge Renc:iador:::cA_IXA
GEREN EI ADO\ R
AlXA

23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

| Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
[
| Conta de débito:

2049 | 003 | 00001607-9

Representacdonumeérica do
| cédigo de barras: 846300000003 791500240407 100488003268 519010824067

L= —

| Empresa: Ol FIXO - RJ
| valor: 79,15
|
i Identificacdo da operagao: 1901
| SR— S ces——— - SR e S — —
| Data de débito: 11/07/2024
: Data/hora da operacao: 11/07/2024
Cédigo da operagao: 00591738

r
|
|
|

Chave de seguranga:

M6X1Y0TXU392WXQ4

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

m



0I S.a
CNEJ: 76,535
RUA TR ZEFERT
MATRIZ Cnpy

'Illlll”lll””llI'l'Illl”lHIllll”l“llll”

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO
57150-000

PILAR-AL

Telefone

( 82) 3265-3286

Vencimento

- EM RECUPERACAD JUDICHL

7684 /00
NJ R

25/07/2024

241037514

57022-16% PAG, :

Referéncia

JUNHO /2024

Total a pagar

[ Resumo da sua fatur;
7

& DIFBED onssiiiilinnn cnmnnn s vmmers samanns s R$ 92,36
0l FIX0 82,10
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXD LOCAL
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31
SCRVICOS DIGITAIS
OUTROS PACOTES £ SERVICOS MENSAIS 0,28
@_) o+ @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 2,19
OUTROS VALORES 2.19
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4 S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL
ONPJ: 7538 TBA0006-88 - INST ESTADUAL: ¥41037534
F - MACEID - AL CEP

(" CODIGO MINHA O
171300065499

L/ RIS ¢ 7

www.oncom.br/MinhaQl

0000000~-0  03620024040~0

5 |

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 a frente dos
celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53
passando ao formato: (DDD)9xxxx-xxxx.

Mais informagdes em oi.com.br/9digito.

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

TELEFONB/ACONTRATO: 32653266 CJ 6 SU S

CONTA 06/2023 LOCAL $880 DV 2

,54e55 |

CODIGO MINHA O1
171300065499

www.oi.com.br/MinhaQi

Cadastra-se ra minha O & consulte
saldo, conta detalhada. histérics de
CONSUMO 8 MUuc Mais,

PAGUE COM PIX

FATURA M. 1300029131849
VENCIMENTO: 25/07/2024
VALOR & PAGAR 2% 94,55

CODIGY PARA DEBITO AUTONATICO! 171300065499

532860524067
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22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria

Via Internet Banking CAIXA

Nome:

| Conta de débito:

Representagaonumeérica do

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

| cédigo de barras: 846700000009 945500240409 100488003268
Empresa: OI FIXO - R]
Valor: 94,55
Identificacdo da operagao: 3286
Data de débito: 12/07/2024
l Data/hora da operagao: 12/07/2024
Codigo da operagdo: 00091514
| Chave de seguranga: 3CY18S3ACWOUUIMS
Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

532860524059

cliente.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:53:44 do dia 08/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/10/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 23C5.A7C5.D971.93E0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



psc= . Estado de Alagoas
@;: Secretaria de Estado da Fazenda
’ Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certidao fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda ndo registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos ndo existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigacdes acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instrugao Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certiddo emitida nos termos do art. 78 da Lei n° 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n°® 25.370/13.

Valida até 09/09/2024
Emitida as 09:30:17 do dia 11/07/2024

Cadigo de controle da certidao: 195D-DA6D-2D08-433D

g

S

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.917.216/0001-70

Certiddo n®: 52780795/2024

Expedigdo: 01/08/2024, as 09:45:23

Validade: 28/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se qgque ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.917.216/0001-70,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

56



01/08/2024, 09:46 Certiddo Negativa de Debitos

Autentique este alvard em:

Prefeitura Municipal de PILAR/AL

Secretaria Municipal de Finangas
Certidao Negativa de Débitos Municipais

Documento N° Cédigo de Verificacao Data de Emissdo Data de Validade

5702 VPIT-NPVI 01/08/2024 31/08/2024

IDENTIFICAGAO DO SUJEITO PASSIVO

Proprietario Principal CPF/CNPJ

RADIO DO POVO FM 10.917.216/0001-70
Razdo Social

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Endereco

QUA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICACAO

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndo constam débitos para o
contribuinte citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobranga de qualquer débito que possa ser verificado posteriormente;

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando nao apresentar rasuras;
b. Até a data de validade exposta acima;

- A aceitacdo deste documento esta condicionada a verificagdo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
junto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.

73
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https://apiqeral-pilar.prefeitura.info/api/certidao/token=45c62b91 a8b6e39c3602c52055522900ch6¢6349&cod=undefined 17



01/08/24, 15:54

Consulta Regularidade do Empregador

Social:

CAIAE ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 10.917.216/0001-70
Razao _ .
ASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA

Endereco: RUA JOAO CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nd@o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/07/2024 a 26/08/2024

Certificacao Numero: 2024072803572303524417
Informacgao obtida em 01/08/2024 15:54:10

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WwWw.caixa.gov.br

3«

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacr{/pages/consultaEmpregador.jsf
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

Processo: 0805-0008/2024
Interessado: Associac¢do Pilarense de Radiodifusdo Comunitéria

Assunto: Presta¢do de contas referente ao més de junho

Parecer: 66/2024

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. Jos¢ Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para analise a prestagio de contas referente ao més de junho em relagdo ao convénio junto

ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugao
da analise técnica desta Controladoria é vinculada a atividade prevista na Constitui¢ao
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribui¢gdes do Controle Interno perante a
administragdo publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela dardo ciéncia ao Tribunal de Contas da Unido e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribui¢des e

responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constitui¢do Federal/1988, in verbis:

“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manterao, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:

I- avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucdo dos programas de governo e dos orgamentos da Unido;

11 - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo or¢amentaria, financeira e patrimonial nos orgaos e
entidades da administragdo federal, bem como da aplicagdo de recursos

publicos por entidades de direito privado:

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

I11 - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

1V - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Uniio, sob pena de responsabilidade solidaria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Unido.

RELATORIO

Tratam os autos da prestacdo de contas dos recursos repassados por meio do
Convénio, em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgagao
de noticias e utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestagdo de
contas em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos
pela Lei 13.017/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que comprovam parcialmente a
adequacdo, e aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizagio do objeto. Sendo assim, considera-se APROVADO COM
RESSALVA, a presente prestagio de contas. Observa-se a divergéncia do valor
repassado e valor gasto, sendo um saldo de R$ 14,94 (quatorze reais e noventa e quatro
centavos). Com isso, encaminho os autos a Secretaria de Governo, para que seja
solicitado a Associa¢do, a justificativa e/ou comprova¢io do saldo restante, na
prestacio de contas do més subsequente.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagdo de Vossa

Senhoria.

Pilar, 06 de agosto de 2024.

Jose Gomes dos Santos Neto
Controlador Geral

i2.023/2021
José Gg(l’lrlttazgad%zs antos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas



